
   Р Е П У Б Л И К А    С Р П С К А                                  Одлука објављена на огласној 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОЛАЦ                    табли  27.1.2021. године. 

                         Рок објаве 15 дана.   

Број: 01-080-11 

Датум: 21.1.2021. године 

 

 На основу члана 36. Статута Општине Соколац («Службене новине Града Источно 

Сарајево» број 17/17 и 33/17) и члана 7. Пословника о раду Скупштине Општине Соколац 

(«Службене новине Града Источно Сарајево» број 22/17) Скупштина Општине Соколац, 

на  конститутивној сједници одржаној 21.1.2021. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ВЕРИФИКАЦИОНЕ КОМИСИЈЕ 

 

Члан 1. 

 Овом Одлуком именује се Верификациона комисија у саставу:  

 

1. Горан Косорић, предсједник 

2. Жарко Косорић, члан 

3. Његош Самарџија, члан 

 

Члан 2. 

Верификациона комисија прегледа Извјештај органа за спровођење избора као и 

све друге изборне материјале и по утврђеном стању подноси Скупштини Општине 

извјештај са приједлогом за верификацију мандата. 

 

Члан 3. 

 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања  у «Службеним новинама 

Града Источно Сарајево».  

  

  

ДОСТАВЉЕНО: 

1. Члановима комисије 1-3, 

2. Сл.новинама,        ПРЕДСЈЕДНИК 

3. На огласну таблу,     РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 

4. Скупштини,  

5. Архиви        Миодраг Дупљанин, дипл.ек 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



   Р Е П У Б Л И К А    С Р П С К А                                  Одлука објављена на огласној 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОЛАЦ                    табли  27.1.2021. године. 

                         Рок објаве 15 дана.   

Број: 01-080-13 

Датум: 21.1.2021. године 

 

 На основу члана 36. Статута Општине Соколац («Сл.новине Града Источно 

Сарајево» број 17/17 и 33/17) и члана 8. став 1. Пословника о раду Скупштине Општине 

Соколац («Сл.новине Града Источно Сарајево» број 22/17) Скупштина Општине Соколац  

на  конститутивној сједници одржаној 21. јануара 2021. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком именује се Радно предсједништво у саставу: 

 

1.  Миодраг Дупљанин, предсједник 

2. Ана Реновица, члан 

3. Јован Голијан, члан 

 

Члан 2. 

 

 Радно предсједништво предсједава Скупштином до избора предсједника 

Скупштине Општине  Соколац. 

 

Члан 3. 

 

 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављиања у «Службеним новинама 

Града Источно Сарајево».  

 

   

 

ДОСТАВЉЕНО: 

1. Члановима радног предсј. 1-3, 

2. Сл.новинама,                  ПРЕДСЈЕДНИК ПРЕТХОДНОГ САЗИВА 

3. На огласну таблу,                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СОКОЛАЦ 

4. Скупштини,    

5. Архиви.         Бојана Марковић, дипл.менаџер јавне управе 

   

     

 

 

 

 



   Р Е П У Б Л И К А    С Р П С К А                                  Одлука објављена на огласној 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОЛАЦ                    табли  27.1.2021. године. 

                         Рок објаве 15 дана.   

Број: 01-080-29 

Датум: 21.1.2021. године 

 

 

 На основу члана 36. Статута Општине Соколац («Сл.новине Града Источно 

Сарајево» број 17/17 и 33/17) и члана 7. Пословника о раду Скупштине Општине Соколац 

(«Сл.новине Града Источно Сарајево» број 22/17) Скупштина Општине Соколац на 

конститутивној сједници одржаној 21.1.2021. године, доноси 

 

 

О Д Л У К У 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ОДБОРНИКА У 

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ СОКОЛАЦ 

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком верификују се мандати изабраним одборницима Скупштине Општине 

Соколац како слиједи: 

 

-Савез независних социјалдемократа-СНСД- Милорад Додик: 

 

1. Страхиња Башевић    

2. Горан Булајић            

3. Жељко Дангубић  

4. Јован Голијан   

5. Милан Јоловић                   

6. Ђорђе Радић            

7. Горан Косорић 

 

-Српска демократска странке-СДС: 

         

    1.Миодраг Дупљанин           

    2.Жарко Косорић  

    3.Данко Вучетић  

    4.Дејан Елез  

    5.Никола Шарац  

    6.Миладинка Зекић-национална мањина 

 

-Демократски народни савез-ДНС: 

    1.Ана Реновица     

    2.Душица Максимовић   

 

 



    -Партија демократског прогреса-ПДП: 

 

    1.Душан Соколовић          

    2.Драго Топаловић         

                 

    -Демократски савез-ДЕМОС 

 

      1.Срђан Кнежевић 

      2.Срна Рајак 

 

 

-Уједињена Српска-УС: 

 

    1.Сретко Марјановић 
 

-Независни одборник: 

 

    1.Његош Самарџија 

 

Члан 2. 

 

 Одборници стичу право и дужности у Скупштини са даном верификације мандата.  

 

Члан 3. 

 

 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеним новинама 

Града Источно Сарајево».  

 

  

 

ДОСТАВЉЕНО: 

 

1. Сл.новинама,                                ПРЕДСЈЕДНИК 

2.Одсјеку за финансије,                             РАДНОГ ПРЕДСЈЕДНИШТВА 

3.На огласну таблу 

4.Скупштини,    

5.Архиви                                Миодраг Дупљанин, дипл.ек   

 

 

     

 

  


